
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907,1940) , art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (.Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 4 pkt.3 Regulaminu Konkursu ustalonego 
zarządzeniem nr 47/2025 Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 czerwca 2025 r.,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 
ogłoszony w dniu 11 czerwca 2025 r, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol, z powodu 
braku możliwości prowadzenia prac przez Komisję Konkursową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


